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www.galvania.sk

Byt C1.05
01

02

03

04

05

06

Interiér

07

08

Exteriér

Celková plocha

Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie

01

02

03

04

05

06

07

08

0904 123 000

www.galvania.sk

Byt C1.05
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08
ExteriérCelková plocha

Chodba
Kuchyňa

Obývacia izba

SpálňaKúpeľňa
WC

TerasaPredzáhradka

5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

Budova C

Kobky  
C 2.NP
01     1,52 m2 

02    1,52 m2 

03    1,52 m2

04    1,52 m2 

05    1,52 m2

06   1,52 m2

07                                          1,52 m2

Celková plocha 10,64 m2 
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2. nadzemné podlažie
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01
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07

08

Exteriér

Celková plocha

Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie

01

02

03

04

05

06

07

08
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08
ExteriérCelková plocha

Chodba
Kuchyňa

Obývacia izba

SpálňaKúpeľňa
WC

TerasaPredzáhradka

5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

Budova C

Kobky  
C 3.NP
01     1,52 m2 

02    1,52 m2 

03    1,52 m2

04    1,52 m2 

05    1,52 m2

06   1,52 m2

07                                        1,52 m2

Celková plocha 10,64 m2 
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3. nadzemné podlažie
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07
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Celková plocha

Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie
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02

03

04

05

06

07

08
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5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

Budova C

Kobky  
C 4.NP
01     1,52 m2 

02    1,52 m2 

03    1,52 m2

04    1,52 m2 

05    1,52 m2

06   1,52 m2

07                                          1,52 m2

Celková plocha 10,64 m2 
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Celková plocha

Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie

01

02

03

04

05

06

07

08
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5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

Budova C

Kobky  
C 5.NP
01     1,52 m2 

02    1,52 m2 

03    1,52 m2

04    1,52 m2 

05    1,52 m2

06   1,52 m2

07                                           1,52 m2

Celková plocha 10,64 m2 
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Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie
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04

05
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07

08
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5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

Budova C

Kobky  
C 6.NP
01     1,52 m2 

02    1,52 m2 

03    1,52 m2

04    1,52 m2 

05    1,52 m2

06   1,52 m2

07                                    1,52 m2

Celková plocha 10,64 m2 
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Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie
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TerasaPredzáhradka

5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

0904 123 000
www.galvania.sk

Kobky
B 2.NP
01     1,34 m2 

02     1,33 m2 

03     1,32 m2

04      1,35 m2 

05    3,41 m2

06                                          1,56 m2

07                                          1,56 m2

08   1,56 m2

09   1,56 m2

10   1,56 m2

11   1,56 m2

12   1,55 m2

Celková plocha  19,66 m2 
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2. nadzemné podlažie
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Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie
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2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

1 0
87

1 0
75

12
40

1 0
90

1 235

2 320

01

04

02

03

05

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

0904 123 000
www.galvania.sk

Budova B

0 1 2 5

3. nadzemné podlažie
Kobky
B 3.NP
01     1,34 m2 

02     1,33 m2 

03     1,32 m2

04      1,35 m2 

05    3,41 m2

06                                          1,56 m2

07                                          1,56 m2

08   1,56 m2

09   1,56 m2

10   1,56 m2

11   1,56 m2

12   1,55 m2

Celková plocha  19,66 m2 
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Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie
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08
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5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

1 0
87

1 0
75

12
40

1 0
90

1 235

2 320

01

04

02

03

05

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

0904 123 000
www.galvania.sk

Budova B

0 1 2 5

4. nadzemné podlažie
Kobky
B 4.NP
01     1,34 m2 

02     1,33 m2 

03     1,32 m2

04      1,35 m2 

05    3,41 m2

06                                          1,56 m2

07                                          1,56 m2

08   1,56 m2

09   1,56 m2

10   1,56 m2

11   1,56 m2

12   1,55 m2

Celková plocha  19,66 m2 
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Byt C1.05
01

02

03

04

05

06

Interiér

07

08

Exteriér

Celková plocha

Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie

01

02

03

04

05

06

07

08

0904 123 000

www.galvania.sk

Byt C1.05
01

02
03

04
05

06
Interiér07

08
ExteriérCelková plocha

Chodba
Kuchyňa

Obývacia izba

SpálňaKúpeľňa
WC

TerasaPredzáhradka

5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

1 0
87

1 0
75

12
40

1 0
90

1 235

2 320

01

04

02

03

05

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

0904 123 000
www.galvania.sk

Budova B

0 1 2 5

5. nadzemné podlažie
Kobky
B 5.NP
01     1,34 m2 

02     1,33 m2 

03     1,32 m2

04      1,35 m2 

05    3,41 m2

06                                          1,56 m2

07                                          1,56 m2

08   1,56 m2

09   1,56 m2

10   1,56 m2

11   1,56 m2

12   1,55 m2

Celková plocha  19,66 m2 
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Byt C1.05
01

02

03

04

05

06

Interiér

07

08

Exteriér

Celková plocha

Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie

01

02

03

04

05

06

07

08

0904 123 000

www.galvania.sk

Byt C1.05
01

02
03

04
05

06
Interiér07

08
ExteriérCelková plocha

Chodba
Kuchyňa

Obývacia izba

SpálňaKúpeľňa
WC

TerasaPredzáhradka

5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

1 0
87

1 0
75

12
40

1 0
90

1 235

2 320

01

04

02

03

05

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

0904 123 000
www.galvania.sk

Budova B

0 1 2 5

6. nadzemné podlažie
Kobky
B 6.NP
01     1,34 m2 

02     1,33 m2 

03     1,32 m2

04      1,35 m2 

05    3,41 m2

06                                          1,56 m2

07                                          1,56 m2

08   1,56 m2

09   1,56 m2

10   1,56 m2

11   1,56 m2

12   1,55 m2

Celková plocha  19,66 m2 
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Byt C1.05
01

02

03

04

05

06

Interiér
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08

Exteriér

Celková plocha

Chodba

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Kúpeľňa

WC

Terasa

Predzáhradka

5,91 m²

2,23 m²

4,32 m²

10,16 m²

24,75 m²

15,54 m²

65,82 m²

14,30 m²

28,82 m²

43,12 m²

79,83 m²

2 izbový byt

Developer si vyhradzuje právo zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer
projektu

Budova C S

1 poschodie

01

02

03

04

05

06

07

08

0904 123 000

www.galvania.sk

Byt C1.05
01

02
03

04
05

06
Interiér07

08
ExteriérCelková plocha

Chodba
Kuchyňa

Obývacia izba

SpálňaKúpeľňa
WC

TerasaPredzáhradka

5,91 m²
2,23 m²

4,32 m²
10,16 m²

24,75 m²
15,54 m²

65,82 m²14,30 m²
28,82 m²

43,12 m²79,83 m²

2 izbový byt

Developer 
si 

vyhradzuje 
právo 

zmeny 

jednotlivých položiek. Zariadenie a vybavenie 

bytu je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky 

bytu. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia 

sa zhodovať s realizačným projektom.

Developer

projektu

Budova C

S

1 poschodie

1 0
50

1 0
50

1 0
50

1 1
45

1 0051 205

2 210

01

04

02

03

Developer 
projektu

Developer si vyhradzuje právo zmeny jednotlivých 
položiek. Zariadenie a vybavenie bytu je len 
ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. Uvedené 
rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s 
realizačným projektom.

umiestnenie

0904 123 000
www.galvania.sk

Kobky
B 7.NP
01     1,25 m2 

02     1,25 m2 

03     1,25 m2

04      3,02 m2 

05    1,50 m2

06                                          1,50 m2

07                                           1,50 m2

08   1,50 m2

09   1,50 m2

10   1,50 m2

11   1,48 m2

Celková plocha  17,25 m2 
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